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Maha Capital inkluderas i OMX Stockholm Benchmark 
Index
Maha Capital AB (publ) ("Maha" eller "Bolaget") meddelar härmed att Nasdaq har 
bekräftat att Bolagets aktier kommer att läggas till i OMX Stockholm Benchmark Index 
("OMXSB"), med verkan från börsöppningen måndagen den 1 juni 2026.

OMX Stockholm Benchmark Index mäter utvecklingen för ett urval av de största och mest 
omsatta värdepapperen noterade på Nasdaq Stockholm AB och ses över två gånger per år, med 
förändringar som träder i kraft den första handelsdagen i juni respektive december.

Mahas inkludering i OMXSB utgör en viktig milstolpe i Bolagets fortsatta utveckling som en 
noterad teknologidriven leverantör av finansiella lösningar och återspeglar den ökade 
marknadsprofilen efter genomförandet av samgåendet mellan Maha och KEO World, Inc. ("KEO 
World").

"Bolaget bedömer att inkluderingen i OMXSB ytterligare kommer att stärka Mahas synlighet 
bland institutionella och internationella investerare, stödja en bredare marknadsigenkänning av 
Bolagets tillväxtplattform samt bidra till det fortsatta fokuset på operativt genomförande och 
långsiktigt aktieägarvärde. Mahas inkludering i OMX Stockholm Benchmark Index återspeglar de 
betydande steg som har tagits för att ompositionera verksamheten för tillväxt efter samgåendet 
med KEO World, och vi förblir fokuserade på att genomföra vår strategi och skapa långsiktigt 
värde för aktieägarna", kommenterade Roberto Marchiori, VD för Maha Capital.
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Om Maha Capital
Maha Capital AB (publ) är en noterad, teknikdriven leverantör av finansiella lösningar fokuserad 
på att förbättra likviditet, säkerhet, transparens och effektivitet inom B2B-
leverantörsfinansiering (Supply chain financing) samt hantering av företagsresor och utlägg. 
Maha driver ett integrerat digitalt ekosystem som möjliggör för köpare och leverantörer att 
interagera genom kompletterande lösningar avsedda att täcka hela spektrumet av företags 
leverantörsskulder. Därutöver har Maha en indirekt ägarandel om 24 procent i det 
venezuelanska oljebolaget PetroUrdaneta. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm 
(MAHA-A). För mer information, besök .www.maha-capital.com
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